
UCHWAŁA NR XIX/207/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., 
poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2020 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 3C3AA22B-F888-40F2-966C-D954E14A7976. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/207/20

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 26 lutego 2020 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ,  POMOCY  SPOŁECZNEJ,  BEZPIECZEŃSTWA  

I PORZĄDKU  PUBLICZNEGO  NA  2020 ROK

I  KWARTAŁ  2020 r. 
1. Opracowanie planu pracy Komisji
2. Informacje o realizacji wniosków zgłoszonych przez Komisję GKPSiBP w 2019 r.
3. Informacje Burmistrza Karpacza dot. ustawowego obowiązku opracowania gminnego planu 

gospodarki odpadami.
4. Porządek i Bezpieczeństwo w Gminie Karpacz (sprawozdanie).
5. Analiza zagadnień Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego.
6. Plan gospodarki niskoemisyjnej na terenie Karpacza.
7. Opiniowanie projektów uchwał.

II  KWARTAŁ  2020 r.   
1. Ocena stanu dróg miejskich po okresie zimowym, zakres prac naprawczych.
2. Cmentarz Komunalny w Karpaczu – plan inwestycyjny.
3. Przygotowanie do sezonu wiosenno – letniego z zakresu działań Gospodarki Komunalnej: ulice, 

chodniki, skwery, place zabaw.
4. Zadania w obszarze zieleni miejskiej planowane do realizacji w 2020 r.
5. Omówienie potrzeb oznakowania poziomego i pionowego na terenie miasta Karpacz.
6. Gospodarka wodna – propozycje dotyczące różnych wariantów rozwiązań – stan realizacji planu 

zaopatrzenia w wodę.
7. Opiniowanie projektów uchwał.

III  KWARTAŁ  2020 r. 
1. Porządkowanie cieków wodnych na terenie Karpacza.
2. Informacje na temat zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Karpacz.
3. Sprawozdanie z realizacji inwestycji drogowych.
4. Informacje Burmistrza Karpacza na temat opłat parkingowych w 2019 r. – parkomaty.
5. Analiza stanu porządku i czystości w Gminie Karpacz.
6. Funkcjonowanie monitoringu miejskiego w Karpaczu.
7. Opiniowanie projektów uchwał.

IV  KWARTAŁ  2020 r. 
1. Sprawozdanie z działalności MOPS: informacje o realizacji programu 500+ oraz asystenta rodziny.
2. Informacje o wynikach finansowych i działalności MZGK Spółka z o.o. w Karpaczu za 2019 r.
3. Realizacja  przyjętego  planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

w 2020 r.

Id: 3C3AA22B-F888-40F2-966C-D954E14A7976. Podpisany Strona 1



4. Funkcjonowanie uchwały Rady Miejskiej Karpacza w sprawie wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy.

5. Ocena działań Gminy Karpacz mająca na celu przeciwdziałaniu patologii:
1) narkomanii,
2) alkoholizmowi,
3) przestępczości,
4) przemocy w rodzinie.

6. Przygotowanie MZGK Spółka z o.o. w Karpaczu do Akcji Zima 2020/2021 rok.
Przedstawiony Plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń będzie 

modyfikowana jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.

Id: 3C3AA22B-F888-40F2-966C-D954E14A7976. Podpisany Strona 2


		2020-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




